ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER -SEMES

PORTARIA Nº 036/ASTEC/SEMES/2021

PORTARIA Nº 036/ASTEC/GAB/SEMES/2021
Porto Velho, 27 de outubro de 2021

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER –
SEMES DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais.

Nomeia servidores para compor a Comissão de Monitoramento
e  Avaliação  destinado  a  monitorar  e  avaliar  as  parcerias
celebradas  com Instituições  da  Sociedade  Civil  e/ou  Pessoa
Física a fim de emitir relatório quanto a execução da parceria
mediante Termo de Colaboração Voluntária.

RESOLVE:

Art.  1º  –  Nomeia  os  servidores  relacionados  para  compor  a
Comissão de Monitoramento e Avaliação destinado a monitorar
e avaliar as parcerias celebradas com Instituições da Sociedade
Civil e/ou Pessoa Física e emitir relatório quanto a execução da
parceira mediante Termo de Colaboração Voluntária.

ERASMO AFONSO DE MESQUITA -cadastro n°98873

JULIANA  NUNES DE OLIVEIRA -cadastro n°68785

STFANYA  KASSYA  TAVARES  DAS  NEVES  SILVA
-cadastro n°1002251

Art.  2º  –  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.

IVONETE GOMES DA SILVA COSTA
Secretária Municipal de Esporte e Lazer / SEMES

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:7CAAF11F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 29/10/2021. Edição 3082
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/

Prefeitura Municipal de Porto Velho http://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/7CAAF11F/03AGdBq...

1 of 1 18/11/2021 09:37